

تاریخ	اذان صبح	اذان ظهر	اذان مغرب
شنبه ۵ بهمن	۵:۱۹	۱۱:۵۹	۱۷:۳۷
یکشنبه ۶ بهمن	۵:۱۹	۱۲:۰۰	۱۷:۳۸
دوشنبه ۷ بهمن	۵:۱۹	۱۲:۰۰	۱۷:۳۸
سه شنبه ۸ بهمن	۵:۱۹	۱۲:۰۰	۱۷:۳۹
چهارشنبه ۹ بهمن	۵:۱۸	۱۲:۰۰	۱۷:۴۰
پنجشنبه ۱۰ بهمن	۵:۱۸	۱۲:۰۰	۱۷:۴۱
جمعه ۱۱ بهمن	۵:۱۷	۱۲:۰۱	۱۷:۴۲

■ صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ذبیح اله بلوردی  
 ■ وب سایت: www.negarstannews.com ایمیل: negarstannews@yahoo.com  
 ■ سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۷۲۵۸ همراه: ۰۹۱۳۳۷۸۳۳۴۱ مدیریت بخش آگهی ها: ۰۹۱۳۳۷۵۱۸۰  
 ■ مدیریت توزیع شهرستان: ۰۹۱۳۳۷۷۴۲۳ توزیع کرمان: ۰۹۱۳۳۴۱۸۷۸۱  
 ■ آدرس دفتر مرکزی: سیرجان، تقاطع رضوی (شکری)  
 ■ تلفن: ۰۲۴-۲۲۲۲۰۷۰۲ / ۲۲۲۰۶۶۷۷ / ۲۲۲۰۶۶۴۴ تلفکس: ۰۲۴-۲۲۲۰۶۶۴۴  
 ■ چاپخانه: چاپ کارماتیا

منافع خود را بر منافع کشور ترجیح ندهیم

سقوط اخلاقی در جامعه

مطلق دانستن افراد، فکر درستی نیست. هیچکس را، در هر مقام و منصبی که باشد نمی‌توان دور از اشتباه دانست. امام خمینی هم چند بار گفتند من در فلان قضیه اشتباه کردم، اما این جمله متداول در ادبیات فارسی که می‌گوید: «دیگته نانوشته غلط ندارد» همین واقعیت را به رخ می‌کشد. در ماجرای مصاحبه آقای ظریف وزیر امور خارجه کشورمان با مجله آلمانی اشپیگل، سخنی که آن مجله از او نقل کرده اینست که اگر آمریکا به برجام برگردد و تحریم‌ها را بردارد، ایران این آمادگی را دارد که در چارچوب برجام (۵+۱) مذاکره کند. این سخن وزیر امور خارجه کشورمان را رئیس‌جمهور آمریکا، که یک تبلیغاتی‌ست و بی‌انضباط است، با شیطنت خاص خودش به معنای درخواست مذاکره از آمریکا جلوه داد و با پاسخ مرموزانه‌ای که از طریق بازی با کلمات داد، توانست زمینه را برای موضعگیری‌هایی در داخل ایران علیه آقای ظریف فراهم سازد. سخن وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با مجله آلمانی اشپیگل، یک سخن درست در چارچوب سیاست‌های نظام است و آقای ظریف در این مصاحبه مرتکب خلاف نشده است. به همین دلیل، افراد صاحب‌نظر در جناح مخالف دولت، علیه او موضعی نگرفتند و حتی انتقادی نیز نکردند. در عین حال، افرادی که به دلایل خاص شخصی یا مسائل انتخابات، منافع خود را در آشفته کردن شرایط جامعه می‌بینند، تلاش کردند با استفاده از موضعگیری شیطنت‌آمیز ترامپ، فضا را علیه شخص وزیر امور خارجه متشنج کنند. نکته قابل تأمل این است که آنچه وزیر امور خارجه کشورمان در مصاحبه با مجله آلمانی اشپیگل گفته، حاوی مطلب تازه‌ای نبود و امکان بازگشت به میز مذاکره در چارچوب برجام و گروه ۵+۱ چیزی است که بارها توسط مسئولین ارشد از جمله رئیس‌جمهور مورد تأکید قرار گرفته و از محورهای کاملاً روشن سیاست نظام است. استفاده ابزاری از این سخن معمولی، قطعاً هیچ دلیلی غیر از تلاش برای سوءاستفاده تبلیغاتی به نفع یک جریان خاص در انتخابات ندارد. این قبیل اقدامات، کاملاً نشان می‌دهد گردانندگان این صحنه در صدد بهره‌برداری از امکانی هستند که رئیس‌جمهور فاسد آمریکا در اختیار آنها قرار داده است و این کیفیت‌ترین ابزاری است که عده‌ای می‌توانند از آن برای منافع و اهداف شخصی و گروهی خود بهره‌برداری کنند. در این میان، مهم‌ترین نگرانی، سقوط اخلاق در جامعه است که قرار است تحت عنوان «جمهوری اسلامی» اداره شود و معیارهای دینی بر آن حاکم باشد. در چنین جامعه‌ای، نقد لازم است ولی اهانت و ناسزاگویی و تهمت و دروغ نباید جای نقد را بگیرند. وزیر امور خارجه کشورمان، در عین حال که مطلق نیست و نمی‌توان او را مومن از اشتباه و خطا دانست، کسی است که توانسته در جامعه بین‌الملل، نظام جمهوری اسلامی را به‌عنوان یک نظام دارای منطق جین‌بنداز و دولت آمریکا را یک دولت بی‌منطق و غیرقابل اعتماد معرفی نماید. او نزد سران کشورهای مختلف احترامی خاص دارد و به همین جهت همه باید در داخل کشور به او برای پیشبرد اهداف سیاست خارجی نظام کمک کنند، کاری که با آنچه غوغاسالاران و فرصت‌طلبان در روزهای گذشته خلاف آن را انجام داده‌اند و منافع خود را بر منافع کشور و نظام ترجیح داده‌اند، در تضاد است. منبع: روزنامه جمهوری اسلامی



مسابقه دیدنی، دربی تمام ایرانی

مدت زیادی بود که مسابقه پرسپولیس و استقلال با مربیان وطنی برگزار نشده بود و در غالب دربی‌ها حداقل مربیان یکی از تیم‌ها یک خارجی بود اما دربی روز پنجشنبه با مربیانی ایرانی از بطن دو تیم برگزار شد و اتفاقاً مسابقه زیبا، دیدنی و پرگلی از آب درآمد

فیلم سینمایی ۲۳ نفر به سیرجان رسید



اکران فیلم سینمایی «۲۳ نفر» به کارگردانی «مهدی جعفری» و تهیه‌کنندگی «مجتبی فرآورده» در برخی شهرهای ایران از جمله سیرجان آغاز شد. فیلمی حاوی خاطرات ۲۳ رزمنده نوجوان ایرانی که اکثر آنها کرمانی و سیرجانی‌اند و در جنگ ایران و عراق به اسارت نیروهای عراقی درآمدند. این فیلم روایتی دراماتیک و در عین حال تصویری باورپذیر و تلخ از اردوگاه اسرا در عراق ارائه می‌دهد. بررسی فیلم ۲۳ نفر گفته شده شخصیت‌پردازی دقیق افراد کاراکتر و بعد بسترسازی برای جاری شدن طنزی واقع‌گرا که آمیخته با این موقعیت تراژیک است، از امتیازاتی است که رویکرد فیلم‌ساز به این سوژه مستند را دراماتیک و از جنس سینما جلوه می‌دهد. فیلم سینمایی «بیست و سه نفر» دومین ساخته مهدی جعفری محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است. قسمت‌های اول این فیلم، سکانس‌های جنگی دارد و بعد از آن ماجرای اسارت شخصیت‌های اصلی داستان به تصویر کشیده می‌شود. این فیلم دیدنی برای مدتی بر پرده سینما قدس سیرجان قرار دارد.

حاشیه - خبر

یک هفته تا اعلام اسامی نامزدهای مجلس

نامزدهای انتخابات مجلس در ایران برای خودش داستانی دارد. چون کسی که کاندیدای انتخابات مجلس می‌شود هیچ نمی‌داند دست آخر چه سرنوشتی پیدا می‌کند. ابتدا صلاحیتش احراز نمی‌گردد دوباره به مبارکی و میمنت تأیید صلاحیت می‌گردد. در مرحله بعد بازم غمگینانه صلاحیتش تأیید نمی‌شود اما روز آخر این امید را دارد که مجدداً تأیید صلاحیت شود ولی دیگر وقتی برایش باقی نمانده تا خودش را آماده کارزار انتخاباتی کند و دوسه تا جلسه انتخاباتی بگذارد. برای همین در کشور ما خیلی از گروه‌های سیاسی از ارائه لیست انتخاباتی سرباز می‌زنند چون نمی‌دانند چه خاکی بر سر بریزند! این هم از سازو کارهای پیچیده انتخاباتی در کشور ماست... بگذریم... اسامی نامزدهای نهایی انتخابات بیست و سوم بهمن اعلام می‌شود. در سیرجان و بردسیر تا اینجای کار چهره‌هایی چون محمد معتمدی، شهپاز حسن پور، حجت الاسلام حسینی، زهرا رنجبر، محسن مصباح، حسن اناری و تعدادی دیگر توانسته‌اند مهر تأیید بگیرند. اسامی نهایی نامزدها روز شنبه ۲۳ بهمن اعلام می‌شود.

رایحه خوش پاداش عیدی

از انتخابات که بگذریم پرداخت عیدی هم داستان خاص خودش را دارد. در این ماه‌ها و روزهای پایانی سال، خبری که بیشتر از همه در رسانه‌ها به گوش می‌رسد و یا دیده می‌شود، موضوع پرداخت عیدی آخر سال است و بحث عیدی کارمندان، کارگران، بازنشستگان دولت و تأمین اجتماعی داغ شده و این پرسش‌ها مطرح می‌شود که میزان عیدی آخر سال چقدر است؟ چرا عیدی‌های پرداختی با یکدیگر متفاوت است؟ ظاهراً کارگران بیشترین پاداش عیدی را می‌گیرند و بیشترین رشد عیدی پرداختی به کارگران، مربوط به سال جاری است که در مقایسه با سال ۱۳۹۷ رشد ۳۶.۵ درصدی را تجربه خواهد کرد. این رشد تقریباً برابر با نرخ تورم اعلامی در دی ماه سال جاری است. اگر نرخ تورم به مانند ماه‌های گذشته، روند نزولی داشته باشد، می‌توان امیدوار بود که رشد عیدی کارگران در سال جاری بیشتر از نرخ تورم باشد. بنا بر این محاسبه‌ها پیش‌بینی می‌شود کارگران حداقل تا یک میلیون هشتصد هزار تومان پاداش عیدی بگیرند ولی ظاهراً اقیه کارکنان دولت و بازنشستگان پاداشی بیشتر از یک میلیون و دویست هزار تومان نخواهند داشت.

اسکوچیچ خوش شانس!

با رفتن کی روش و ویلموتس که فدراسیون فوتبال نتوانست بار مالی آنها را بکشد، تیم ملی فوتبال به سراغ مربیان داخلی آمد اما وقتی داستان علی دایی و امیر قلعه‌نویی هم به جایی نرسید فدراسیون بدون رییس فوتبال ما به درآگان اسکوچیچ، همشهری وینگوکوویچ خودمان که از سال ۹۲ در ایران با چند تیم داخلی به دور خودش می‌چرخید رضایت داد تا این مربی کروات با پیشنهادی بسیار کمتر از همتایان خارجی‌اش، به آخرین گزینه برای فدراسیون فوتبال تبدیل گردد و برای اولین بار مربی یک تیم ملی شود! شانس بهتر از این!

**شرکت آرایس** ثبت نام سکن  
 با شرایط و موقعیت عالی  
 در خیابان ۱۵ گرداد  
 ساعت مراجعه: صبح ۱۰ تا ۱۳ عصرها ۱۷ تا ۲۰  
 آدرس: دفتر پاسارگهر، طبقه اول، لایحه آسمان - پلاک ۲۴۶  
 شماره تماس: ۰۹۱۳۶۳۴۰۰۵۹

**دعوت به همکاری**  
 از تعدادی راننده دامپتراک و بلدوزر  
 با حقوق و مزایای عالی جهت کار در  
 شرکت هیواد صنعت کیان واقع در معدن  
 ۳ گل گهر دعوت به همکاری می‌شود.  
 ساعت تماس: ۹ الی ۱۳  
 تلفن تماس: ۰۲۲۰۹۶۷۷

**مرکز ترمیم زخم سیرجان**  
**دکتر علی امجدی**  
 متخصص بیماریهای عفونی  
 درمان زخم با روش های  
 ازون لیزری / ازون در آب / وکیوم تراپی / پاستان های نوین و سلول های بنیادی  
 آدرس: خیابان امام کوچه دکتر لاجب پور جنب آزمایشگاه دکتر خصی منب دکتر امجدی - تلفن ۴۴۲۰۶۰۵۷

**جناب سروان مجتبی پورامینایی**  
 ارتقاء درجه جنابعالی را که نشان از لیاقت و شایستگی شما دارد تبریک عرض نموده، از خداوند منان توفیقات روز افزون برای شما خواهیم.  
 معین‌الدینی

**جناب سروان مجتبی پورامینایی**  
 انتصاب شایسته جنابعالی را به درجه سروانی تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه خداوند متعال برای شما توفیقات روز افزون خواهیم.  
 امین رفعتی

**پیش فروش آپارتمان های پروژه های ساختمانی امام رضا**  
 دفتر مرکزی: سیرجان، خیابان امام، مقابل بازار، حدفاصل بانک سپه و چهارراه اشکذری مجتمع امام رضا (ع) (عباسلو)  
 inst: imamreza\_abbaslu  
 www.imamrezabuilding.com  
**دعوت به همکاری**  
**مؤسسه ساختمانی امام رضا (ع)** جهت تکمیل کادر فنی خود در **سیرجان**، **بندرعباس** و **قشم** از افراد واجد شرایط دعوت به همکاری می نماید.  
 متقاضیان میتوانند رزومه کاری خود را به ۰۹۱۳۹۲۶۴۸۰۵ ارسال و یا به دفتر مرکزی مراجعه نمایند.  
**کارشناس عمران و معماری** ( کاردانی یا کارشناسی خانم و آقا)  
**کارشناس حسابداری** ( کاردانی یا کارشناسی، خانم ) دارای حداقل یک سال سابقه کار مفید مسلط به نرم افزارهای مالی

**درجهای سپهبدی و حاکمیت سپهبدان**  
**فرارسیدن دهه فجر و چهلمین روز شهادت سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی گرامی باد.**